
WEB 面会中止のお知らせ 

 

 この度、当院の入院患者様および職員におきまして、新型コロナウ

イルス感染陽性が判明しました。これに伴い感染拡大防止のために、

現在予約いただいております WEB 面会実施につきましては、全て中

止させていただきます。再開につきましては、あらためてご案内いた

します。 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、引続き感染防止に努

めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

令和 3 年 2 月 26 日 

 

医療法人直源会 

相模原南病院 院長  塚本 眞 

 

 

 


